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اخبار

شهرستان ها

 وضعیت کرونا در سبزوار 
فراتر از بحرانی و قرمز 

کلاته- مدیر روابط عمومی دانشــگاه علوم پزشکی 

ســبزوار وضعیت کرونا در این شهرســتان را فراتر 
از بحرانــی و قرمز اعلام کرد. به گزارش خراســان 
رضوی، براســاس اعــلام دکتر لاری، ســخنگوی 
وزارت بهداشــت، درمــان و پزشــکی، ســبزوار بــه 
عنوان تنها شهرســتان بــا وضعیت حاد در اســتان 
معرفی شده اســت. باقرزاده، مدیر روابط عمومی 
دانشــگاه علــوم پزشــکی ســبزوار در گفــت وگو با 
خراســان رضوی با بیان این که براســاس آخرین و 
جدیدترین آمار طی 24 ساعت، 109 ابتلا و فوتی 
جدید کرونا در سبزوار و شهرستان های تابعه ثبت 
شــد، اظهار کرد: از این تعــداد 10۳ نفر مربوط به 
مبتلایان جدید و شــش نفر دیگر از جان باختگان 

این بیماری هستند.

رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت جام: 

از اول مهر شبی یک بیمار 
کرونایی فوت می کند 

حقدادی- رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت جام با 

تاکید بر رعایت پروتکل های بهداشت فردی و فاصله 
گذاری اجتماعی توسط مردم گفت: شرایط سختی 
در پیــش داریم و شــبی یــک بیمــار کرونایــی فوت 
می کند.وضعیتی نگران کننده، ســخت، بحرانی و 
دغدغه مند در پیش داریم و استفاده از ماسک برای 
همگان ضروری است.دکتر افکار با اشاره به آخرین 
آمار مبتلایان و فوتی های کرونایی افزود:  از ابتدای 
شیوع بیماری کرونا از مجموع 1514 فرد مبتلا به 
ویروس کرونا  1۳0 نفر فوت شدند و هم اکنون 44 
بیمار کرونایی دربخش عفونــی و 15بیمار بدحال 
در بخش ویژه بیمارستان سجادیه بستری هستند.
وی با اشــاره به این که مراجعات بیماران بدحال به 
بیمارســتان افزایش یافته ادامه داد: بیماری که به 
بخش ویژه انتقال داده می شــود، احتمال برگشت 

اش خیلی ضعیف است.

جانمایی احداث ۱۰ جایگاه 
برداشت آب در بیدخت 

صفری- مدیر امور آب و فاضلاب گناباد گفت: با هدف 

تامین آب کیفی شــهروندان بیدختی، در جلســه ای 
با حضــور اعضای  شــورای شــهر و شــهردار بیدخت 
نقاطی که امکان احداث جایگاه های برداشت وجود 
دارد مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت ومقرر شد 10 
جایگاه برداشــت آب شرب در شــهر بیدخت احداث 
شود.حیدری نیا افزود: این جایگاه ها توسط خیران و 
در قالب نذر آب احداث خواهد شد.وی گفت: پس از 
اجرای این طرح در شهرهای گناباد وکاخک این پروژه 

در شهر بیدخت اجرایی می شود.

رئیس اداره گاز فریمان: 

 96 درصد روستاهای فریمان
 از نعمت گازبرخوردار شدند 

اصغری- رئیس اداره گاز فریمان با اشاره به این که هم 

اکنون 9۶ درصد خانوارهای روستایی واجد شرایط 
از نعمت گاز برخوردارند، اظهار کرد: در هفته دولت 
امســال، گازرســانی به 22 روســتای شهرســتان با 
اعتباری حدود 10 میلیارد تومان آغاز و آیین افتتاحیه 
آن به نمایندگی از این روســتاها در روستای تاریخی 
نرگ با حضور مسئولان  برگزار شد. همتی افزود: هم 
اکنون 22 هزار اشتراک شهری و 11 هزار اشتراک 
روستایی در چهار شهر فریمان، فرهادگرد، قلندرآباد 
و سفیدســنگ 100 درصــد از نعمــت گاز برخوردار 
هســتند و 9۶ درصــد خانوارهــای روســتایی واجد 
شــرایط از نعمت گاز برخوردارند که با اتمام پروژه به 

بیش از 99 درصد می رسد.

از میان خبرها

گوناگون

نماینده مشهد و کلات در مجلس خبرداد: 

افزایش 44۰ لیتر به سهمیه نفت 
مهرماه روستاییان استان 

بهبودی - نماینــده مشــهد و کلات در مجلس گفت: 

ســهمیه نفت ســفید مهرمــاه روســتاییان اســتان از 
220 به ۶۶0 لیتر افزایش یافت و از هم اکنون قابل 
برداشت است. به گزارش خراســان رضوی، حجت 
الاسلام نصرا... پژمانفر نماینده مردم مشهد و کلات 
در مجلس شورای اسلامی در سفری که صبح دیروز 
به شهرستان کلات داشت، گفت: یکی از  معضلاتی 
که روستاییان استان به خصوص عشایر و روستاییان 
شهرستان کلات با آن مواجه بودند، کمبود سهمیه 
ســوخت آن ها بود که در نهایت کفاف دو ماه از شش 
ماه فصل ســرد ســال را مــی داد. وی افــزود: پس از 
پیگیری این معضل، در جلســه ای کــه با مدیر پخش 
فراورده های نفتی استان داشتیم، اعلام شد که برای 
مهرماه 440 لیتر دیگر به 220 لیتر سهمیه سوخت 
روستاییان اضافه شده و هم اکنون نیز قابل برداشت 
اســت. پژمانفر ادامه داد: بــرای تمام کســانی که از 
سامانه پخش فراورده ها به جای کوپن، کارت سوخت 
دریافت کــرده اند، امکان ذخیره ســازی برای مدت 
طولانی تری وجــود دارد تا مشــکلات دیگری مانند 
نداشــتن فضای ذخیره یا نبود نقدینگی برای خرید  
یک جای سوخت نیز حل شــود.قائمی طلب روابط 
عمومی پخش فراورده های نفتی استان با تایید این 
خبر گفت: برای روستاییانی که گاز ندارند به صورت 
فوق العاده علاوه بر 220 لیتر ســهمیه نفت ســفید 

440 لیتر دیگر نیز اختصاص یافته است.

برگزاری همایش ملی »نقد و نظریه 
ادبی« به صورت مجازی در نیشابور 
 شــجاعی مهر- هشــتمین همایــش ملی »نقــد و نظریه  

ادبی« به میزبانی دانشــگاه نیشابور به صورت مجازی 
برگزار شد.دبیر علمی همایش ملی نقد و نظریه ادبی 
گفت: این همایش با همکاری انجمن علمی نقد ادبی 
ایران و موسسه  خانه  کتاب و ادبیات ایران روز گذشته به 
صورت مجازی در دانشگاه نیشابور برگزار شد.داوود 
عمارتــی مقــدم افزود:120مقالــه بــه دبیرخانه این 
همایش ارسال شد که از این تعداد 9 مقاله برای ارائه 
در همایش و 55 مقاله برای چاپ در مجموعه مقالات 
همایــش برگزیــده شــده اند.وی با بیــان این کــه این 
همایش با حضور معاون پژوهشی وزیر علوم برگزار شد، 
افزود: محور اصلی این همایش »تبیین، صورت بندی و 

ارزیابی میراث نقد در جهان اسلام« است.

حســین نوری- معاون بازرگانی ســازمان صمت 

استان گفت: همه مسئولان دولتی در استان در 
کنار بخش خصوصی تلاش دارند که مشکلات 
حل شــود ولی 90 درصد کالاهای اساسی هم 
اکنون بــا ارز غیر دولتــی خریداری می شــود و 
الان نمی شود گفت گران فروشی وجود دارد. 
بنابراین گرانی اجناس در روزها وماه های اخیر 
مربوط به خرید اقــلام با ارز غیر دولتی اســت. 
شــرایط الان بی ســابقه اســت، از این رو باید با 
تدبیر عمل کنیم. علی غفوری مقدم، در جلسه 
ســتاد تنظیم بازار خلیل آباد اظهــار کرد:  تمام 
40 سال قبل تا چند ماه گذشته یک طرف و این 
چند ماه هم یک طرف، واقعا سختی کار دراین 
چند ماه به اندازه تمام مــدت دوران انقلاب در 
بحث مســائل اقتصادی بــود. وی افــزود: همه 
این مشــکلات را در ســبد خانوار مشــاهده می 
کنیم ولی الان ارز 4200 تومانــی برای تولید 
کننده نیســت. وی گرانی های اخیــر در حوزه 
دام و نهاده های دامی را بی تاثیر از این وضعیت 
ندانســت و اظهار کرد: فعلا بایــد بپذیریم و این 
گرانی وجود دارد. غفوری مقدم تفویض اختیار 
از تهران به مراکز اســتانی را کاری ضروری نام 
برد و افــزود: پس از انتصاب رزم حســینی، یک 
ســری مشــکلات درحال رصد ومرتفع شــدن 
است. تا الان تصمیمات تهران را در استان اجرا 
می کردیم که باید به جای این تصمیمات، در این 
حوزه خودمان با توجه به شرایط استان تصمیم 
بگیریم و اجرا کنیم. این تفویض اختیار  باید به 

استان ها داده شــود. وی ارسال نشدن سهمیه 
ها به مقــدار مــورد نیاز به شهرســتان هــا را یاد 
آور شــد و افــزود: براســاس ضریــب جمعیتی و 
جدولی که استانداری در اختیار ما می گذارد، 
سهمیه شهرستان ها ارسال می شود بنابراین 
پیگیری مــی کنیــم تا عدالت ارســال ســهمیه 
ها به شهرســتان به روز رســانی شــود. غفوری 
مقدم با اشاره به این که نظارت ها در چند هفته 
گذشــته در مرکز استان تشــدید شده و شخص 
سرپرســت اســتانداری به اتفاق دیگر دستگاه 
هــای اطلاعاتــی وامنیتــی وارد این گود شــده 
اســت، اظهار کــرد: در بحث آرد ونــان به زودی 
تصمیمات دولت اعلام خواهد شــد. وی صدور 
مجوز آزاد پزی نانوایی در این شهرستان و دیگر 
شهرستان ها را منوط به تصمیم استان دانست 
و نظر موافق خود را با صدور مجوز به صورت آزاد 

پزی اعلام کرد. معاون بازرگانی سازمان صمت 
استان اظهار کرد: در اجرای این طرح، مشتریان 
می توانند نان مورد نیاز خــود را انتخاب کنند. 
وی درباره این که خلیل آبــاد فقط آرد مورد نیاز 
خــود را از کارخانه آرد کاشــمر تامین می کند، 
افزود: رئیس اداره صمت شهرســتان پیگیری 
کند تا سهمیه آرد آن از دیگر کارخانجات آرد در 
استان هم تهیه شود. غفوری مقدم بحث توزیع 
نهاده های دامی را به صورت ملی واستانی ذکر 
کرد و گفت: واقعیت این اســت کــه دامداران و 
مرغــداران 50 درصد نهــاده مورد نیــاز خود را 
می توانند یارانه ای تامین کننــد و بقیه آن را به 
صورت آزاد تهیــه می کنند که به افزوده شــدن 
بر مشکلات این قشر منجر شده است. بنابراین 
پیشــنهاد ما در اســتان این بود که قراردادهای 
تامین نهاده ها به صورت مستقیم با کارخانجات 

تولید کننده باشــد واین را از وزیر پیگیر هستیم 
تا انجام شــود. وی با لحاظ این که از مشکلات، 
کمبودها و گرانی مطلع هســتیم، افــزود: تنها 
دستگاه صمت در این موضوعات دخیل نیست 
بلکه چندین دستگاه دخالت دارند وما فقط دبیر 

ستاد هستیم.

نظارت ها در خلیل آباد تشدید شود	 
قاســم پور فرماندار خلیل آباد هم دراین جلســه 
با بیان این که با عنایت به مشــکلات تحریمی با 
یک جنــگ اقتصادی مواجه هســتیم، افزود: ما 
در خلیل آباد آماده هستیم که با تفویض اختیار 
پیش مجوزها امور داخل شهرستان را به خوبی 
رصد کنیم وپیگیــری می کنیــم. وی خطاب به 
روسای ادارات گفت: امروز سهم مدیریتی روسا 
باید مشــخص شــود زیرا آمدن ســاعت 8 صبح 
ورفتن ساعت 14 دردی را دوا نمی کند. امروز 
کار جهادی کارساز است نه سپری کردن ایام و 
روزها. قاسم پور بحث کشتار دام شیرده را توسط 
دامداران موضوعی قابل رصد در استان نام برد و 
گفت: شکستن قانون اصلا توصیه ما نیست ولی 
می توانیم با انعطاف قانون به نفع مراجعه کننده 
و متقاضی و ســرمایه گذار کار کنیــم. فرماندار 
خلیل آباد با تقدیر از زحمات رئیس اداره صمت 
واتاق اصناف شهرستان اظهار کرد: باید نظارت 
ها تشدید شود تا مردم لمس کنند که دستگاه ها 
پیگیر امور هستند. قاسم پور پیگیری مشکلات 
دامداران و تولید کنندگان  را ضروری دانست. 

معاون بازرگانی سازمان صمت خراسان رضوی: 

90 درصد کالاهای اساسی با ارز غیردولتی خریداری می شود

 بهبودی- صبح دیــروز با حضور مســئولان، 
پــروژه آســفالت 14 کیلومتــر از جــاده مرزی 
ســنگانه با اعتبــار ۷5 میلیارد ریال آغاز شــد. 
مدیر کل انتظامی امنیتی اســتان در تشــریح 
این پــروژه گفت: در بازدید از شهرســتان های 
مرزی استان، متوجه شدیم که زیرساخت های 
کلات نسبت به اهمیتی که دارد، بسیار ضعیف 
اســت. پس قول دادیم کــه در توزیع و توســعه 
مرزی عدالــت را برقرار کنیم تــا بتوانیم در زیر 
ســاخت های مــرزی و امنیتی جهــش  خوبی 
داشته باشــیم. وی افزود: به همین منظور کل 
اعتبــار امنیتی انتظامــی امســال را که حدود 
۷5 میلیارد ریــال بود به جاده مرزی ســنگانه 
در کلات اختصــاص دادیــم که البتــه این حق 
کلات اســت و باید در ســال هــای خیلی قبل 

انجــام می شــد. شــرافتی تشــریح کــرد: 11 
کیلومتر از این جاده مرزی قبلًا به بهره برداری 
رســیده بود و آســفالت ریــزی 14 کیلومتر آن 
امــروز )روز گذشــته( آغاز  شــد و ادامه تکمیل 
آن نیــز در دســتور کار قــرار دارد.وی بــا بیــان 
این کــه کلات 14۳ کیلومتر مرز مشــترک با 
کشور ترکمنســتان دارد، افزود: طبق آخرین 
پیگیری ها، از محــل اعتباراتی که مقام معظم 
رهبری به صــورت ویژه بــرای مرزهای شــرق 
کشور اختصاص داده اند، مبلغ ۶00 میلیارد 
ریــال را وزارت کشــور برای جاده هــای مرزی 
شرق کشــور تایید کردند که از این مبلغ 280 
میلیارد ریال برای خراســان در مرحله بســتن 
قرارداد است که ان شاءا... با هماهنگی هایی 
که با مرزبانی انجام می دهیم ســعی می کنیم 

بخشــی از آن در کلات هزینه شــود. مدیر کل 
انتظامی امنیتی خراســان بیان کــرد: در کل 
استان تنها پاسگاه مرزی که برق ندارد، پاسگاه 
یکه توت کلات است و چهار پاسگاه مرزی دیگر 
نیز فاقد نعمت آب هستند که هر چهار پاسگاه 
نیــز در کلات واقــع اند. ان شــاءا... بــه زودی 
مشــکل برق پاســگاه یکه توت و آب رســانی به 
چهار پاسگاه دیگر با مشارکت ادارات آب و برق 
مرتفع خواهد شد.در ادامه بازدید از کلات که 
توسط پژمانفر نماینده مردم این شهرستان در 
مجلس هماهنگ شده بود، مشکلات روستای 
چنار، کرناوه، لایین و همچنین ســیل زدگان 
شهر کلات بررسی و برای رفع آن قول پیگیری 
داده شــد.در حاشــیه این بازدید، خبر شــروع 
گازرســانی به روستای ســررود و پنج روستای 

دیگر از 1۷ روستای بدون گاز شهرستان- بعد 
از دو سال توقف از تاریخ بیست و هفتم مهرماه 
امسال- توسط افتخاری مدیرعامل شرکت گاز 

استان اعلام شد.

آغاز پروژه آسفالت 14 کیلومترازجاده مرزی سنگانه کلات 


